COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ety | D202
ESTADO DE CHIHUAHUA hora de impresion | 0100 p.m.
Rep: retPoliza Poliza: C00982 Del 10/08/2022 Pagima| 1

Concepio: F/514 SERVICIO MANTENIMIENTO VERSA PLACAS DVK-721-A OFICINA CHIHUAHUA. GP REYNALDA LETICIA FLORES
CARRILLO, Folic Pago: 546

Beneficiario: REYNALDA LETICTIA FLORES CARRILLG Folio / Cheque : SPE!
225284
No Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto de! movimiento
0001 8270-521922-C0101-18-3551-1 Reparacion y mantenimiento de equipo $1.856.00 GP REYNALDA LETICIA FLORES CARRILLO, Folie
Pago: 546
{002  B250-521922-C0101-18-3531-1 Reparacién y mantenimiento de equipo $1,856.00 GPREYNALDA LETICLAFLORES CARRILLO, Folio
Pago: 546
0003  2112-1-00132% REYNALDA LETICLIA FLORES $1.856.00 GP REYNALDA LETICIA FLORES CARRILLO, Folio
Pago: 546
0004 1112.01-0001 BANAMEX 3515213 PPAL. $1.856.00 GPREYNALDALETICIAFLORES CARRILLO. Folio
Pago: 546
Sumas iguales => 3.712.00 3.712.00

Elaboré: DianaTrevizo



citibanamex

Miercoles 10 de Agosto del 2022, 1:58:48 PM Centiro de México

BancaNet Empresarial

Transferencia a otras cuentas

Cliente

Razén Social

73562443
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha side Aplicada con ndmero de autorizacién 225284.

Autorizadores

Referencia alfanumérica

Usuario 07 PERLA I RIVERA O
Usuario 08 MNESTOR ARMENDARIZ LOYA
Cuentas I Cuenta retiro
COMISION ESTATAL DE DERECH - 934/3513213
Cuentz de deposito o beneficiario
Banamex - MXN 830/7755883 Nombre: REYNALDA L FLORES CA
Datos de la Importe $ 1,856.00 MXN
transferencia

“Esta documente es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”
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i OFICIO: CEDH-16¢.1.382/2022

COMIZICON ESTATAL DE LOS
BERECHSS HUMANDS CHIKUARUA

Chihuahua, Chih., a 10 de agosto del 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Contrataciones de Servicios def Estado de Chihuahua, como se expresa en su numergl primero, ef
tener por objeto (sic) regular o planeacion, programacion, presupuestacion, contratacién, gasto,
ejecucion, control y evaluacién de cualguier adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y
prestacicn de servicios de cualquier naturaleza, hago entrega de ia documentacion correspondiente
al pago realizado por concepto de MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE POR 1 VEHICULO
NISSAN VERSA 2018 servicio adguirido con REYNALDA LETICIA FLORES CARRILLO, y para Io cugl se

presentq lo siguiente factura:
CFACTURA | © " CONCEPTO UMONTO
MANTENIMIENTO A VEHICULO NISSAN VERSA 2018
514 3NI1CN7ADSK440317 NO. ECONOMICO 3 S 1,856.00
TOTAL 8 .  $ 1,856.00

La adquisicién se reafizard por Adjudicacion Directa, refiriendo ai Articulo 73, fraccion X1l de fa
Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Fstado de Chihuahug.

Se anexa:

e Oficio de solicitud.
Cotizacion.
Solicitud de suficiencia presupuestal, ¢ ONHS‘GN ESTATAL
Autorizacion de suficiencia presupuestal. DE LOS: FANOS
Orden de compra. NERECHCS H@MA O3
Factura validadea por el SAT, & e

@ & & ® &

17 AL O =
- A YWD

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente:

“2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 20129 90
- Teléfoneo: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADC DE CHIMUAHUA
Usr: samuel fFechay '16!390.!2022
Rep: rptOrdenCompraForma hora de Impresién| 1224 p. m.
Orden de Compra: 334 Fecha: 02/ago./2022
Proveedor: 1329 Referencia: NP
REYNALDA LETICIA FLCRES CARRILLO FOCR711023G52
MIGUELITOS #4004/B Fecha Recepcion:
CAMPESINA, Chihuahua, CHIHUAHUA 02/08/2022
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcién Cantidad Costo bmporte WA Total
3551000058  SERVICIO DE AFINACION MENGR A VEHICOLO 1.00 $1,600.00 $1.600.00 256.00 1,8556.00
OFICIAL NISSAN VERSA 2018
SubTotal VA Total

$1,600.08 256.00 1,856.00
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BMPORTE CON LETRA

TIFC DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
MONEDA

=
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REYNALDA LETICIA FLORES CARRILLO Factura 514

. FOCR711023G52 § FOLIO FISCAL (UUID}
MIGUEL”_GSREGIi\.‘IEN FISCAL: 621 - incorporacian Fiscal O0EF4B70B-C8C7-4300-8CE3-485C01CTDERD
 4064/8, CAMPES!_:_\LT. 311;1;:?6 GCHIHUAHUA, Chihuzhua, Méxica NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

‘ 00001000000413073350

) CLIENTE NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS 00001000000511881716
S0 oF CEDS20927MP5 FECHA ¥ HORA DE CERTIFICACION

Di: GO3 - Gastos en genarai 2022-08-10T10:21:01

AVENIDA ZARCO, 2427, Zarco, 31020, Chihuahua, Chihuahua, Chiuahua, México RFC PROVEEDCR DE CERTIFICACION
SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2022-08-10T09:07:25

LUGAR DE EXPEDICION

31410

: IDESErpe
KIT 11 KIT DE AFINACION Y ACEITE SINTETICO DE VERSA

$ 800.00 800.00
Clave Prod. Serv. - 26101700 Accesorios v componernites de motor
Impuestos:
Traslados:
002 iVA Base - § 800.00 Tasa - 0.160000 Imperte - § 128.00
MA 10 yEAé\léDADE OBRA DE SERVICIO DE AFINACION Y LUIMPIEZA DE MOTOR $ 800.00 § 800.00
Clave Prod, Serv. - 78181500 Servicios de mantenimiento y reparacién de
vehicuios
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - $ 800.00 Tasa - 0.160000 Importe - § 128.00
MIL OQCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL ’ 3 1,600.00
TRASLADO RvA TASA 0150000 §256.00
TOTAL 5 1,856.00

I - Ingreso

03 - Transferencia electronica de fondos
PUE - Pago en una sola exhibicién
MXN ~ Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI .
b1Y¥s4mUiaNDOyY40SelghSRniglzHOEWIR3P4ZUVbIsASIpZ/SEOsPS7 equUiiwt dWelRlAy 1Wko 1SpKL2gkTFD ReBRIIFYAIKHR+MBys4 QHIOLGIDJ/ Z+AWPTIRWISS
aae 1MpQp3adOL4mWxRVSdwYNIhK ThdrP8MavBQKHOIT IbacRa+2lpZinBEAMEG!DGH7 PHE1 FEpP HzFULSSwApOKOLCRWhFJOINSSe 38X onArQIV2 SHIBVr+AoprB
EVEIAdNHpZwwivkmYe1sXVSUNxMxBhTPQUMowYkoingSBUOCref2dabG+HSDsa2ohMiSeKXLdo R fUTAA==

SELLGC DIGITAL DEL SAT .
GoxrmXwHdeYwLIBJGNOWYNT bres0CEGRUDGOPQeR TRINAPWIE T 1Rrigsh KgawlQKEa3HgSbHOTYSLIBOMRIHOMY Bk SIMMZngsHPqIaeBZOH 1 GhsBvRIGIMY
qWedplZNSL7Dw4Z Y NSEL2EckL HealyZtApmXnCERWOBIZEe/MagMis XuzACwow0SUduBCkQkS Gz2pB Xowll gBx0/QpyZdXvj300Fizs 3RV ToulmPHXVEeAs4BDO2ISBYIB
MO WagUVTWKWIGUoI2SLOSJBE3Y|jpQX Q2 7waNIWes+THC fmigurMB HEsUUTHBSwyZnafB/o1 XFud==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICAGION DIGITAL DEL SAT

Ixl .‘I‘IDEF4E?DB-CBD?—‘]»BOQ-BCES-&QSCM CTDE2012022-08-

10T10:21:01(SVT110323827 [b1Ys4mUj4ND3yY4Q SeighSRnlglzHOEWIRIP4ZCVbisAlIpZ/SEUsPS7 eqoOiiwL dWeiRIAY 1Wko 1 SpKL2QK TF DR eBRI4IFyAIKHR +MBys4
QHIOLGIDYIZ+HAWPT IRWISBaae G tpQp3adOLAmWxRYSdwYNIRK TkdrP8MavEOKHOI TIbaoRa+2IpZinBEAMIB/I DG PHE 1FEpP+zF UISSwAROKOLCRWAFJOINSSe
38XenArQIVZSHIBVrH+AoprBEVEIAINHpZwwivikmYe 1 sXVSUNxMx8hTPQUMowYkofngSBUGCref3dub G+HS Dsa2dhMiselXrL 4o |F/iuTAA==|000010000004 13073350

Este documente es una representacion impresa de un CFDI, Pagina 1 de 1




HACIENDA - S8sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del
emisor

FOCR711023G52 REYNALDA LETICIA
FLORES CARRILLO

Folio fiscal Fecha de expedicion

OEF4RTDE-CBCT-4300-8CE3- 2022-08-10TC9:07:25
495CO1CTDE20

Total del CF Efecto del comprobante
$1,856.00 Ingreso

Fecha

2022-03-

Estado CFDI

RFC del

teceptor

CEDS20827MP5

certificacion
SAT

10T10:21:01

Vigents

SVT110323827

Nombre o razén social det recepior

COMISIGN ESTATAL DE LGS
DERECHOS HUMANQS

PAC qua certificd

Estatus de cancelacian

Cancelable con aceptacién

Imprimir



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.F. 31020
TEL 614 201-2990 AL 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 800-201-1758
E-mail: cedh@prodigy.net.mx
www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx

Chihuahua, Chih., 2 de Agosto del 2022.

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTC

Presente.-

Por medio del presente le solicito se lieve a cabo los tramites necesarios para realizar el mantenimiento
al vehiculo Versa-Drive Color Blanco, Placas DVK-721- A, Modelo 2018, con Numero Econdmico No.
03, No.serie 3IN1CNT7AD5JK440317, adscrito a la Direccién Administrativa, toda vez que no se cuenta
con la informacion de cuando fue la fecha de su Qliimo mantenimiento y para asegurar que el vehiculo
se encuentre en éptimas condiciones para su funcionamiento, por lo que se procede a realizar el
mantenimiento correspondiente.

Cabe mencionar que al dia de hoy el vehiculo cuenta con un kilometraje de 38496; Asi mismo hago de
su conocimiento que el servicio consistira en Afinaciéon Menor el cual se realizara con el Proveedor
Reynalda Leticia Flores Carrillo con un costo de $1,856 ya con lva.

Anexo Cotizacion

Sin mas por el momento quedo a sus ordenes para cualquier aclaracion.

C.P. LETICIA
SERVIC

SCLEDAD ALONSO ROCHA
S ADMINISTRATIVOS

ce. C.P. Peria Ivonne Rivera Ordofiez, Titular de Ja Unidad Financiera y Presupuestal.
cc Archivo.

2022 Afio del Centenario de la llegada de ta Comunidad Menocnita a Chihushua®



Leticia Alonso

De: raul hernandez macias <drulis_100@hotmail.com>
Enviado el: lunes, 1 de agosto de 2022 12:36 p. m.

Para: leticia.alonso@cedhchihuahua.org.mx

Asunto: RV: PRESUPUESTO DE AFINACION MENOR

De: raul hernandez macias
Enviado: 01/08/2022

Para: leticia.alonso@cedhchihuahua.org.mx <leticia.alonso@cedhchihuahua.org.mx>

Asunto: PRESUPUESTO DE AFINACION MENOR

SENOCRITA LETICIA ALONSO

ACEITE SINTETICO

FILTRO DE ACEITE

FILTRO DE AIRE

MANO DE OBRA

LAVADO DE MOTOR

AJUSTE DE CUERPO DE ACELERACION

SUB TOTAL

- BUENOS DIAS ENVIO PRESUPUESTO DE SERVICIO DE AFINACION MENOR DE VERSA 2018

$ 1600.00

VA
TOTAL

ESTAMOS A LA ORDEN AL TELEFONO 614 184 3138

S 256.00
$1856.00
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Chihnahua Chih. a 02 de agosto de 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON,
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacion se describen, con el propdsito de atender la peticion del area

correspondiente:

Importe

Concepto

Area solicitante

$1,856.00 {mil ochocientos cincuenta y
seis pesos 00/100 mm.).

e Servicio de afinacion menor a
vehiculo oficial Nissan Versa
2018.

Direccién de Servicios
Administrativos.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

b
Atentamente: ‘\

Licda. Karla Pasla Yéiez Aguirre

nisiciones, Servicios y Mantenimiento.

“3022, Afic del Centenaric de la llegada de ia Comunidad Menonita a Chihuahua”




LORIS|ON ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANGS CHINUARIA

Chihuahua, Chih., a 02 de agosto de! 2022

LICDA. KARLA PACLA YANEZ AGUIRRE
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atencién al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adguisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 02 de agosto del presente afio,
le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $1,856.00,
que sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo
de:

Servicio de afinacion menor a vehiculo oficial Nissan Versa 2018.

FUENTEDE  CAPITULO PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO |
s - 3551 — Reparacion y
521922 3000 | mantenimiento de equipo de $9,312.01
| transporte

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
~ pago en el ejercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de
Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICO

ST

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

“2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 2012990

- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx



